

3 soveværelse Lejlighed til salg i Los Rocas (Los Alcazares), Murcia

320.000€





Oplev et innovativt boligbyggeri, der er designet til at tilbyde den perfekte kombination af privatliv, komfort og fællesskab. Dette eksklusive byggeri, der ligger kun få meter fra den prestigefyldte Serena Golfbane og kun få minutter fra strandene ved Mar Menor og La Concha i Los Alcázares, omdefinierer begrebet hjem med moderne design og privilegerede naturomgivelser. På Costa Serena kan du nyde et unikt byggeri, hvor hvert hjem har private rum og adgang til store fællesområder med swimmingpool og dermed opnår den ideelle balance mellem uafhængighed og sameksistens.


UDENDØRSOMRÅDERHvert hjem er designet med en moderne arkitektonisk tilgang, der indeholder bæredygtige elementer og materialer af høj kvalitet for at sikre effektivitet og komfort: Bungalows i stueetagen med private haver på op til 122 m². Bungalows på øverste etage med terrasser og privat solarium, perfekt til at nyde solen og udsigten. Tre typer fritliggende villaer, der fås i en eller to etager, med grunde fra 201 m² til 356 m². Moderne facader, der kombinerer elegante linjer med materialer i topkvalitet. Grønne områder og middelhavskyst, integreret i et fredeligt og harmonisk miljø. Parkeringsplads og opbevaringsrum i kælderen i alle boliger.

INDENDØRSOMRÅDERHvert hjem er designet til at maksimere naturligt lys og komfort og tilbyder et sofistikeret og funktionelt miljø: Intelligente layouts, der optimerer pladsen i hvert hjem. Rummelige stuer med panoramavinduer, der giver forbindelse til det fri og forbedrer det naturlige lys. Moderne designkøkkener, fuldt udstyrede og med finish, der kan tilpasses. Master-suite med totalt privatliv, der adskiller hvileområdet fra badeværelset for større komfort. Moderne badeværelser med materialer af høj kvalitet, der garanterer elegance og funktionalitet. Energieffektivitetssystemer, herunder solpaneler og aerotermisk udstyr til et mere bæredygtigt hjem.

FÆLLESOMRÅDERDette boligkompleks tilbyder ikke kun designerboliger, men også et eksklusivt miljø med rummelige fællesområder designet til fritid og afslapning: Fælles swimmingpool omgivet af anlagte områder, ideelt til at nyde middelhavsklimaet. Afslapnings- og rekreative områder, som man kan dele med familie og venner. Sikker og rolig urbanisering med privat adgang og familær atmosfære.

 3 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 103m² Byg størrelse